W terminie składania ofert do dnia 31.10.2025 r. do godz. 8:30 wpłynęło 10 ofert.  

II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Cześć I  -  2091,00 zł (słownie złotych brutto: dwa tysiące dziewięćdziesiąt jeden 00/100) 

Cześć II  -  861,00 zł (słownie złotych brutto: osiemset sześćdziesiąt jeden 00/100). 

Cześć III  -  2337,00 zł (słownie złotych brutto: dwa tysiące trzysta trzydzieści siedem 

00/100). 

III. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 24.10.2025 r. pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/plastykwisnicz/wykonanie-kontroli-okresowej-w-budynkach-

panstwowego-liceum-sztuk-plastycznych-im-jana-matejki-w-nowym-wisniczu-w-ii-polroczu-